
 

Hauketo skole

 

 

FAU Hauketo skole 

Referat 

Dato 03.05.2023 Kl. 19:00-20:00 Sted Hauketo skole 

Møteleder Torunn Haaland  Referent Torunn Haaland 

 

Navn  Klasse Navn Klasse 
Forfall 8A Christine Beate Eilifsen 8B 

Forfall 8C Ingvill Sørensen 8D 

Forfall 9A Anne Børrud 9B 

Ingunn Iverte Bjune 9C Forfall 9D 

Forfall 10A Hilde Baden 10B 

Torunn Prøsch 10C Torunn Haaland 10D 

Forfall Byomf. Forfall Rektor  

 

Saks nr.: Sak 

1 Rektors orientering oversendes på mail på et senere tidspunkt. 

 
2 Godkjenning av innkalling og referat  

Innkalling og referat ble godkjent. 
 

3 Oppfølging neste skoleår: arrangement av bruktmarked til skoleball 

Ingunn Bjune tar ansvar for å dra i gang en arrangementsgruppe. Salget bør 

gjennomføres rett etter høstferien. Oppskrift og erfaringer fra fjorårets 

arrangement utarbeides av Torunn Haaland og Hilde Baden. 

 
4 Gaver til lærerne 

FAU ber rektor kjøpe inn en felles gave til alle lærerne fra FAU før ferien, f 

eks godis/fruktkurv. 

Anmodning om innbetaling til felles gave til kontaktlærerne på 10. trinn 

legges ut på FB. Tekst utarbeides av Torunn, Hilde og Torunn. Like gaver 

kjøpes inn til alle kontaktlærerne. 

  



Foreldrene i hver klasse lager et kort arrangement med litt kaker og brus 

rett etter vitnemålsutdelingen. Ungdommene oppfordres til å holde tale til 

lærerne.  

 
5 Eventuelt 

To klasser på 10. trinn er i ferd med å undersøke mulighetene for en privat 

arrangert klassetur, med delvis deltakelse fra kontaktlærerne. FAU 

anmoder om at rektor på neste møte orienterer FAU om skolen har en felles 

policy når det gjelder deltakelse i denne type turer ettersom det kan skape 

en del utfordringer (det kan oppleves urettferdig at eventuelt bare noen får 

dra, elever som av ulike grunner ikke kan delta kan føle seg utenfor osv). 

 

I forkant av neste møte som er 7. juni, sendes det ut en forespørsel til 

medlemmene i FAU om interesse for felles avslutning, f eks på Essa. 
 

  

 

 

 


